
                                                             
                                                                               
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                   & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                                       

 

Θέμα : Ορισμός Λυκειακών Επιτροπών ( ΛΕΕ)  Εξεταστικών Κέντρων για το Ειδικό μάθημα 

«Αγγλικά»  Πανελλαδικών Εξετάσεων  έτους 2025. 

Έχοντας υπόψη:  

1) Σύμφωνα με τις διατάξεις της υπό στοιχεία Φ.251/25089/Α5/2020 (β’ 643) απόφασης, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

 2) Τη με αρ. πρωτ. Φ253.2/104294/Α5/13-09-2024 Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός προγράμματος 

Πανελλαδικών εξετάσεων ΓΕΛ και ΕΠΑΛ έτους 2025».  

 3) Τη με αρ. πρωτ. Φ. 251/45337/Α5/ 28-4-2025 Υ.Α. με θέμα: « Εξεταστικά κέντρα  ειδικών μα-

θημάτων έτους 2025 (ξένες γλώσσες-σχέδια-μουσική)»  

4)  Τη με αρ. πρωτ. Φ. 26.1/ 3307/30-4-2025 Απόφαση του Διευθυντή της ΔΔΕ Εύβοιας με θέμα:     

«Ορισμός  Εξεταστικών Κέντρων για το Ειδικό μάθημα Αγγλικών στις Πανελλαδικές Εξετάσεις 

2025». 

 5) α) Τη με αριθμ. πρωτ,: Φ.14/2783/08-04-2025 Απόφαση ανάληψης - ΑΛΕ 2120207001 Οικ . 

Έτους 2025, ΑΔΑ:9ΡΣ946ΝΚΠΔ-ΣΩΧ που καταχωρήθηκε με α/α 38441 στο βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής της υπηρεσίας μας της Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. Εύβοιας .  

     β) Τη με αριθμ. πρωτ,: Φ.14/3044/15-04-2025 Απόφαση ανάληψης - ΑΛΕ 2130289001 Οικ . 

Έτους 2025, ΑΔΑ: 9ΛΣ846ΝΚΠΔ-Ε7Λ που καταχωρήθηκε με α/α 38442 στο βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής της υπηρεσίας μας της Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. Ευβοίας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε στα  Εξεταστικά Κέντρα:  1ο Πρότυπο ΓΕΛ Χαλκίδας  και 2ο ΓΕΛ Χαλκίδας, για το ει-
δικό μάθημα  «Αγγλικά» τις  Λυκειακές   Επιτροπές Εξετάσεων (ΛΕΕ)   ως εξής : 
 
 

              Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς την ΛΕΕ του 1ου 
ΓΕΛ Χαλκίδας.     Χαλκίδα  21-5-2025 
                             Ο Δ/ντής Δ.Ε  Χαλκίδας 
 
                       Κωνσταντίνος   Φράγγος 
                           

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

     Χαλκίδα :   08/05/2025 
     Αρ. Πρωτ. : Φ26.1/ 3843 

Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
 

 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                          
Ταχ. Δ/νση : Κριεζή 16, 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 

  e-mail   :   mail@dide.eyv.sch.gr   
   Πληροφορίες  :    Αικ. Κ.Μπολίνη 
  Τηλ.                   :    22210 85809 & 22213 52927 
                         
   
 
 
                                

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
Τηλέφωνα : 22210-22421 & 85809  
Fax : 22210-75235  
  

  

mailto:mail@dide.eyv.sch.gr


 
 
 
Εξεταστικό Κέντρο:  1ο ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

Σχολεία Εξεταστικού Κέντρου: 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ,     3Ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ,    4Ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ,    ΓΕΛ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ, ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ,   
ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ,    ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ,    ΓΕΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ,   ΓΕΛ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ,    ΓΕΛ ΛΙΜΝΗΣ,     ΓΕΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ, ΓΕΛ 
ΨΑΧΝΩΝ,   ΓΥΜΝ.& Λ.Τ ΓΟΥΒΩΝ,   ΕΠΑΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ,     ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ,     ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ.  

 Πρόεδρος 

 Ματθαίου Μαρία ,εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02, Διευθύντρια του 1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας, με αναπληρωτή 

τον Στεργίου Στέργιο ,εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ04.02  του 1ου Πρότυπου  ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Μέλος 

 Σιγανός Μιχαήλ, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του  1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας με  αναπληρωτή  τον 

Σαπουντζόγλου Σταύρο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ06  του   1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας   

 Μέλος 

  Γιαννουλέα Κυριακή, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ 04.01 του  1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας με  αναπληρώτρια  τη 

Θωμά Βασιλική , εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ03,  του 1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας. 

 Γραμματέας 

 Λιάσκου Αικατερίνη εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας, με  αναπληρώτρια  τη  Ζα-

χαριάδου Σουζάνα, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ02 του  1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας.  

 Βοηθός Γραμματέα 

 Καράμπελας Αθανάσιος, εκπαιδευτικός   κλ. ΠΕ04.01, του   1ου Πρότυπου  ΓΕΛ  Χαλκίδας 

 Βοηθός Γραμματέα 

 Κότσαρη Ελένη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ01, του  1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Βοηθός Γραμματέα 

 Σαποντζόγλου Σταύρος,  εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ06 του   1ου Πρότυπου ΓΕΛ  Χαλκίδας 

 Βοηθός Γραμματέα 

 Πανωραία Χρυσούλα Δεμιρτζή, ΠΕ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚ.  Διοικητικός υπάλληλος της ΔΔΕ 

 Χειριστής ΣΑΜ 

 Μαγγίνα Αποστολία, εκπαιδευτικός  κλ. ΠΕ 86   του  1ου Πρότυπου ΓΕΛ  Χαλκίδας. 

 Χειριστής ΣΑΜ 

 Τσάλλας  Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 του 1ου Πρότυπου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Βοηθητικό Προσωπικό 

 Α) Υπεύθυνη καθαριότητας:    Μπόζντα  Ανίτα  

Β) Υπεύθυνη καθαριότητας:   Σιόγκα  Αγγελική 

Γ) Υπεύθυνη καθαριότητας :    Ιωάννου Χρυσούλα 

  
 

 



 

 

 

 

Εξεταστικό Κέντρο:   2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 

 Σχολεία Εξεταστικού Κέντρου: 2ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ,   1Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ,    ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ,  2ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ,  ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ,  ΓΕΛ ΒΑΘ. ΑΥΛΙΔΑΣ,  ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ,   ΓΕΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  
ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ,   ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ ,   ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ,     ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΣΤΥΡΩΝ,     ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ.& Λ.Τ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
1ο  ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ,    2ο  ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ,  3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ,   ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ,   ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 
 

 Πρόεδρος 

 Τριανταφύλλου Τριαντάφυλλος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 - Διευθυντής του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας, με  

 αναπληρώτρια  την Δερβεντζή Αικατερίνη, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ03  του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Μέλος 

 Ορφανός Αντώνιος εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας με αναπληρώτρια τη 

Μανώλη Ιωάννα  εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Μέλος 

 Κηρύκου Ευαγγελία  εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ07 του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας με αναπληρώτρια  την  

Σουλιωτάκη Δήμητρα , εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ04.02 του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Γραμματέας 

 Τριανταφύλλου  Αθηνά εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02  του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας με αναπληρώτρια την 

 Κοντοπούλου Γεωργία, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ02  του  2ου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Βοηθός Γραμματέα 

 Ζαλακώστα  Χρυσούλα κλ. ΠΕ06 του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Βοηθός Γραμματέα   

 Στεφανία Σαλταγιάννη , εκπαιδευτικός ΠΕ 81 στη ΔΔΕ Εύβοιας 

 Βοηθός Γραμματέα 

 Κίττα Αγγελική  εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕΛ Χαλκίδας 

 Βοηθός Γραμματέα 
Παρασκευή  Δεσποτοπούλου  ΔΕ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚ.  Διοικητικός υπάλληλος της ΔΔΕ 
 

 Χειριστής ΣΑΜ 

 Νακοπούλου Χριστίνα, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 του 2ου ΓΕΛ  Χαλκίδας 

 Χειριστής ΣΑΜ 

 Δημητρακόπουλος Θεόφιλος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 του 2ου ΓΕΛ  Χαλκίδας 

 Βοηθητικό Προσωπικό 

 Σχολικός  φύλακας  :  Κουτρούμπα  Ρήνα 

 Α) Υπεύθυνη καθαριότητας  : Μπούζο Κλοντιάνα  

 



 

Η μεταφορά των γραπτών θα γίνει με την υπηρεσία των ΕΛΤΑ  ΠΟΡΤΑ-ΠΟΡΤΑ  

 

 

 

                                                                                                                            Ο  Δ/ντής  ΔΔΕ Εύβοιας 

  

                                                                                                                           Κωνσταντίνος  Τ. Φράγγος  
        
    
                                                            
      
Πίνακας Αποδεκτών :                                                                         
 α)   1Ο Πρότυπο ΓΕΛ  Χαλκίδας  ( Ε.Κ.)   
 β)   2ο ΓΕΛ Χαλκίδας    (Ε.Κ.)                     
 γ)   Περιφερειακή   Δ/νση Π.Ε. &  Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας 
 
 
 
 
       
 ΑΚΡΙΒΕΣ  ΨΗΦΙΑΚΟ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη τμήματος Α’ Διοικητικού 
Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης  Εύβοιας 
 
       Αικατερίνη  Μπολίνη 

 


		2025-05-21T11:01:45+0300




